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Ogłoszenie I nabór wniosków o przyznanie środków 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 Hanna Misiura Data publikacji: 03.02.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie ogłasza  na I nabór wniosków o przyznanie środków z KFS
sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców

 
Limit środków do rozdysponowania wynosi: 412 400,00 zł

Środki KFS pracodawca może przeznaczyć na:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne, wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w kształceniu 
ustawicznym.

Środki KFS będą wydatkowane zgodnie z priorytetami określonymi przez Ministra właściwego ds. pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;

TERMIN NABORU WNIOSKÓW: od 03.02.2021 r. do 18.02.2021 r.

Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców wraz z 
załącznikami można pobrać poniżej oraz w siedzibie PUP w Bytowie. 

Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z zasadami przyznawania środków z KFS w 2021 r. ( 
Zarządzenie nr 8/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie z dnia 14.01.2021 r. w sprawie 
stosowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bytowie zasad przyznawania środków z Krajowego 

) Funduszu Szkoleniowego w 2021 r.

W dniu  odbędzie się 9 lutego webinarium dla pracodawców zainteresowanych wsparciem w ramach KFS
. Podczas webinarium omówiony zostanie sposób wypełniania wniosku o dofinansowanie kosztów 

http://pup.bytow.ibip.pl/public/get_file.php?id=267828
http://pup.bytow.ibip.pl/public/get_file.php?id=267828
http://pup.bytow.ibip.pl/public/get_file.php?id=267828
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kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców oraz zasady oceniania wniosków. Zapisy na 
. webinarium pod nr tel.: 59 823 41 16

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie, pokój nr 16 oraz pod nr tel.: 59 823 41 26 lub 59 823 41 27.

Załączniki
Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców KFS.
docx (docx, 240 KB)
Załącznik nr 1 do wniosku.docx (docx, 55 KB)
Załącznik nr 2 do wniosku.docx (docx, 58 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.xlsx (xlsx, 78 KB)
Załącznik nr 4 do wniosku.docx (docx, 17 KB)
Załącznik nr 5 do wniosku.docx (docx, 16 KB)
Załącznik nr 6 do wniosku.docx (docx, 16 KB)
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